
 Skålleruds Fiberförening Styrelsemöte 2022-11 15   

Teamsmöte  

Närvarande: Thomas Johansson, Christer Johansson, Caroline Falk; Anders 

Dalbert, Stig-Åke Almqvist, Annika Karlsson och Bo Thorsenius 

Adj Daniel Jensen och Jörgen Eriksson  

 Inledning av styrelsemötet 
Mötet öppnades av Thomas. Dagordningen godkändes och föregående mötesprotokoll godkändes. 

 Ip Onlys information 

Christer redovisade de svar som föreningen fått av Ip Only kring deras företag och det priserbjudande 

de har kring sitt tjänsteutbud. 

Vi beslutade att Christer kontaktar IP Only och meddelar att föreningen idag inte är intresserad av att 

få en prisindikation. Föreningen kan vara intresserad av att få en prisindikation om ett år. 

 Ekonomi 

Caroline redovisade de senaste kostnaderna och den ekonomiska ställningen för föreningen.  
Ekonomin se stabil ut. 
 
Vi beslut att Caroline gör en avbetalning av banklånet på 400 000 kr, samt att vi vid nästa 
styrelsemöte ser över möjligheten för en ny inbetalning i december. 
 

 Markupplåtelseavtalen. 
Annika har börjat skicka ut underlagen för markupplåtelse avtal till de medlemmar där föreningen av 
någon orsak saknar avtalen. 
 

 Informationspunkter 
 

 Christer har skickat in redovisningen till Post och Tele Styrelsen. Föreningen kan inte redovisa 
vilka fastigheter inom området som inte är ansluta till föreningens fibernät, på grund av att 
föreningen inte har tillgång till den typen av register. 

 Christer och Thomas ska boka möte med föreningens Telia kontakt under början av 
december. Christer ansvarar för att mötet bokas. 

 Thomas och Stig-Åke ska träffa Open Infras representant, som begärt att få träffa 
föreningens representanter för att diskutera eventuell samverkan. 

 Annika informerade om arbetet kring ledningsrätten för vår ledning inom ett området i 
Upperud där vi har samförläggning med Melleruds kommun. 

 
Nästa styrelsemöte 
Vi träffas via Teams 15/12 19.00 
 
 
Thomas Johansson ord  Sammanfattat av Christer 


